教育学部关于2023年硕士研究生复试名单的公示（不含推免生）
发布时间： 2023-03-27 15:55:12作者：本站编辑来源： 本站原创 浏览次数：17846
经审核，现将拟参加教育学部2023年硕士研究生复试的考生基本信息、公示期限、受理意见单位公示如下：
一、复试名单公示（含单科分数要求）
2023年教育学部学硕复试公示名单（不含推免生）
	考生编号
	姓名
	政治
成绩
	外国语
成绩
	业务课
一成绩
	业务课
二成绩
	初试
总成绩
	备注

	106353305015263
	张瑞婷
	77
	63
	244
	0
	384
	普通生

	106353305015229
	熊娅琼
	81
	79
	218
	0
	378
	普通生

	106353305015169
	曹洪家
	79
	78
	211
	0
	368
	普通生

	106353305015181
	张文秀
	74
	62
	231
	0
	367
	普通生

	106353305015227
	曾员员
	72
	70
	220
	0
	362
	普通生

	106353305015184
	赵佳宁
	73
	71
	213
	0
	357
	普通生

	106353305015185
	黄芷若
	64
	62
	226
	0
	352
	普通生

	106353305015309
	张楠
	82
	79
	251
	0
	412
	普通生

	106353305015303
	吴丹阳
	75
	76
	242
	0
	393
	普通生

	106353305015525
	曾婷婷
	73
	77
	243
	0
	393
	普通生

	106353305015394
	曾鸽
	78
	70
	241
	0
	389
	普通生

	106353305015422
	莫承翰
	72
	74
	243
	0
	389
	普通生

	106353305015574
	邓红晶
	77
	60
	251
	0
	388
	普通生

	106353305015289
	朱雨婷
	72
	78
	235
	0
	385
	普通生

	106353305015451
	胡雪
	75
	68
	242
	0
	385
	普通生

	106353305015286
	何嘉乐
	72
	66
	246
	0
	384
	普通生

	106353305015293
	贺怡君
	77
	73
	233
	0
	383
	普通生

	106353305015331
	王嘉悦
	75
	72
	236
	0
	383
	普通生

	106353305015420
	李浩東
	69
	76
	235
	0
	380
	普通生

	106353305015380
	李阳
	76
	79
	223
	0
	378
	普通生

	106353305015311
	刘铭钰
	74
	68
	235
	0
	377
	普通生

	106353305015590
	邓红
	70
	83
	223
	0
	376
	普通生

	106353305015359
	陈龙珍
	78
	71
	224
	0
	373
	普通生

	106353305015504
	张敏
	81
	68
	224
	0
	373
	普通生

	106353305015269
	刘玉琦
	79
	70
	223
	0
	372
	普通生

	106353305015339
	傅余
	77
	74
	220
	0
	371
	普通生

	106353305015382
	任俪莎
	73
	69
	229
	0
	371
	普通生

	106353305015362
	刘静
	80
	77
	213
	0
	370
	普通生

	106353305015340
	李婷婷
	70
	70
	229
	0
	369
	普通生

	106353305015475
	张婷
	73
	56
	239
	0
	368
	普通生

	106353305015365
	王梅兰
	69
	73
	225
	0
	367
	普通生

	106353305015348
	罗诗颖
	73
	64
	229
	0
	366
	普通生

	106353305015376
	刘耀琴
	66
	68
	232
	0
	366
	普通生

	106353305015544
	谭俊颖
	74
	64
	228
	0
	366
	普通生

	106353305015542
	乔悦
	71
	55
	237
	0
	363
	普通生

	106353305015458
	张圩
	70
	56
	236
	0
	362
	普通生

	106353305015469
	周倜
	70
	81
	211
	0
	362
	普通生

	106353305015532
	楚怡晴
	69
	68
	225
	0
	362
	普通生

	106353305015361
	周阳梅
	70
	73
	218
	0
	361
	普通生

	106353305015522
	石丹贺
	70
	61
	228
	0
	359
	普通生

	106353305015538
	李佳琳
	77
	67
	215
	0
	359
	普通生

	106353305015602
	黄靖琳
	78
	64
	217
	0
	359
	普通生

	106353305015324
	王华妍
	67
	75
	216
	0
	358
	普通生

	106353305015517
	王冰玉
	74
	67
	217
	0
	358
	普通生

	106353305015282
	陈琴
	70
	66
	221
	0
	357
	普通生

	106353305015294
	赵琳
	68
	68
	221
	0
	357
	普通生

	106353305015393
	王珠珠
	68
	65
	224
	0
	357
	普通生

	106353305015566
	杨丹
	72
	67
	218
	0
	357
	普通生

	106353305015388
	舒亚丽
	72
	65
	218
	0
	355
	普通生

	106353305015526
	常康云
	81
	65
	209
	0
	355
	普通生

	106353305015644
	谭燕
	81
	79
	234
	0
	394
	普通生

	106353305015624
	周昕怡
	72
	73
	236
	0
	381
	普通生

	106353305015620
	胡珍珍
	83
	73
	215
	0
	371
	普通生

	106353305015638
	许曼
	76
	72
	215
	0
	363
	普通生

	106353305015642
	易影
	68
	71
	222
	0
	361
	普通生

	106353305015610
	肖玲璐
	68
	77
	213
	0
	358
	普通生

	106353305015641
	曹瑞麟
	63
	73
	215
	0
	351
	普通生

	106353305015640
	高雅逸
	71
	54
	225
	0
	350
	普通生

	106353305015658
	谢婧滢
	76
	82
	234
	0
	392
	普通生

	106353305015706
	叶忆楠
	77
	74
	225
	0
	376
	普通生

	106353305015670
	赵俸莹
	76
	59
	237
	0
	372
	普通生

	106353305015676
	凌王小禹
	70
	77
	222
	0
	369
	普通生

	106353305015672
	刘尚娇
	64
	77
	226
	0
	367
	普通生

	106353305015687
	沈安妮
	72
	79
	216
	0
	367
	普通生

	106353305015698
	高晗
	75
	77
	215
	0
	367
	普通生

	106353305015655
	安心怡
	69
	72
	225
	0
	366
	普通生

	106353305015697
	李嘉佳
	73
	59
	224
	0
	356
	普通生

	106353305015716
	李钟瑾
	78
	80
	241
	0
	399
	普通生

	106353305015804
	吴倩
	82
	80
	231
	0
	393
	普通生

	106353305015784
	侯汶君
	75
	70
	242
	0
	387
	普通生

	106353305015891
	李妍
	75
	72
	238
	0
	385
	普通生

	106353305015865
	周未
	71
	74
	239
	0
	384
	普通生

	106353305015756
	吕诗洋
	73
	75
	232
	0
	380
	普通生

	106353305015738
	李新莹
	77
	67
	235
	0
	379
	普通生

	106353305015771
	夏彩曦
	73
	69
	234
	0
	376
	普通生

	106353305015733
	蒋雨竹
	74
	80
	218
	0
	372
	普通生

	106353305015730
	鲜思维
	74
	68
	228
	0
	370
	普通生

	106353305015748
	鲜易敏
	65
	69
	233
	0
	367
	普通生

	106353305015906
	王鹏宁
	70
	68
	227
	0
	365
	普通生

	106353305015781
	李世洁
	76
	70
	218
	0
	364
	普通生

	106353305015802
	张茜
	64
	58
	240
	0
	362
	普通生

	106353305015747
	陈忻怡
	73
	72
	216
	0
	361
	普通生

	106353305015763
	苏晓晨
	76
	65
	220
	0
	361
	普通生

	106353305015803
	寇晓琨
	74
	72
	215
	0
	361
	普通生

	106353305015911
	易婷
	76
	64
	221
	0
	361
	普通生

	106353305015969
	陈雨婷
	79
	83
	242
	0
	404
	普通生

	106353305015971
	史镜钰
	75
	86
	236
	0
	397
	普通生

	106353305015983
	高源
	80
	76
	232
	0
	388
	普通生

	106353305015954
	喻雪琳
	73
	86
	219
	0
	378
	普通生

	106353305015946
	王素婷
	80
	69
	226
	0
	375
	普通生

	106353305015973
	徐仁盈
	63
	74
	221
	0
	358
	普通生

	106353305015953
	郭娜
	68
	75
	212
	0
	355
	普通生

	106353305015968
	杨欣
	71
	74
	208
	0
	353
	普通生

	106353305015984
	毛琳
	71
	66
	216
	0
	353
	普通生

	106353305015990
	邹沁媛
	62
	75
	213
	0
	350
	普通生

	106353305016041
	华意菊
	69
	65
	246
	0
	380
	普通生

	106353305016028
	邵红垒
	72
	66
	236
	0
	374
	普通生

	106353305016010
	张怡
	72
	63
	223
	0
	358
	普通生

	106353305016035
	何乐
	75
	66
	215
	0
	356
	普通生

	106353305016009
	刘春英
	67
	64
	224
	0
	355
	普通生

	106353305016021
	陈佳
	70
	61
	220
	0
	351
	普通生

	106353305016040
	蒋明晗
	70
	53
	228
	0
	351
	普通生

	106353305016067
	徐莹
	72
	61
	253
	0
	386
	普通生

	106353305016084
	彭洁
	72
	73
	230
	0
	375
	普通生

	106353305016046
	刘静静
	69
	71
	233
	0
	373
	普通生

	106353305016044
	杭飞
	79
	67
	226
	0
	372
	普通生

	106353305016099
	王正轻
	73
	79
	217
	0
	369
	普通生

	106353305016070
	卞慧敏
	70
	62
	234
	0
	366
	普通生

	106353305016097
	刘芸伶
	72
	59
	226
	0
	357
	普通生

	106353305016054
	朱佳鑫
	81
	56
	215
	0
	352
	普通生

	106353305016088
	邹杰
	77
	59
	216
	0
	352
	普通生

	106353305016162
	赖婷婷
	81
	82
	271
	0
	434
	普通生

	106353305016142
	张微
	74
	77
	278
	0
	429
	普通生

	106353305016109
	胡盈盈
	77
	68
	281
	0
	426
	普通生

	106353305016163
	聂士荣
	78
	75
	273
	0
	426
	普通生

	106353305016117
	刘雅迪
	73
	70
	275
	0
	418
	普通生

	106353305016118
	王佳艺
	72
	75
	270
	0
	417
	普通生

	106353305016157
	幸英杰
	67
	72
	271
	0
	410
	普通生

	106353305016110
	刘佳
	70
	60
	279
	0
	409
	普通生

	106353305016106
	刘博胜
	73
	72
	260
	0
	405
	普通生

	106353305016119
	汪丹
	75
	67
	259
	0
	401
	普通生

	106353305016127
	李林
	79
	64
	258
	0
	401
	普通生

	106353305016138
	樊易
	75
	68
	258
	0
	401
	普通生

	106353305016148
	吴炫莹
	71
	61
	267
	0
	399
	普通生

	106353305016150
	何亚男
	67
	61
	269
	0
	397
	普通生

	106353305016147
	叶茂然
	73
	58
	260
	0
	391
	普通生

	106353305016154
	杨露露
	64
	54
	272
	0
	390
	普通生

	106353305016146
	左亚平
	69
	54
	265
	0
	388
	普通生

	106353305016130
	赵冲
	61
	62
	264
	0
	387
	普通生

	106353305016133
	匡媛媛
	73
	55
	255
	0
	383
	普通生

	106353305016121
	孙政灵
	65
	59
	256
	0
	380
	普通生

	106353305016140
	陈桂香
	69
	51
	259
	0
	379
	普通生

	106353305018338
	杨梦婉
	75
	57
	250
	0
	382
	普通生

	106353305018388
	张天洁
	81
	60
	240
	0
	381
	普通生

	106353305018333
	唐丽君
	81
	61
	236
	0
	378
	普通生

	106353305018389
	杨歌
	72
	81
	223
	0
	376
	普通生

	106353305018364
	高语苒
	73
	68
	233
	0
	374
	普通生

	106353305018352
	郭雨
	73
	80
	220
	0
	373
	普通生

	106353305018361
	方洁
	83
	81
	208
	0
	372
	普通生

	106353305018349
	杨永利
	74
	61
	234
	0
	369
	普通生

	106353305018394
	谭美琼
	75
	72
	221
	0
	368
	普通生

	106353305018399
	颜佳琦
	74
	61
	233
	0
	368
	普通生

	106353305018337
	陶心妤
	76
	85
	202
	0
	363
	普通生

	106353305018354
	蒋子仪
	72
	53
	237
	0
	362
	普通生

	106353305018341
	蒋涵苇
	69
	73
	217
	0
	359
	普通生

	106353305018385
	尚乐乐
	61
	62
	236
	0
	359
	普通生

	106353305018339
	黄肖川
	81
	52
	222
	0
	355
	普通生

	106353305018375
	桂宇琪
	73
	66
	216
	0
	355
	普通生

	106353305018379
	阳美洁
	67
	69
	219
	0
	355
	普通生

	106353305018403
	郑慧玲
	71
	63
	221
	0
	355
	普通生

	106353305016172
	钱如意
	76
	60
	243
	0
	379
	普通生

	106353305016194
	向晓露
	79
	78
	220
	0
	377
	普通生

	106353305016186
	马千一
	77
	61
	235
	0
	373
	普通生

	106353305016179
	王梦凡
	71
	58
	234
	0
	363
	普通生

	106353305016185
	刘思宇
	69
	62
	230
	0
	361
	普通生

2023年教育学部专硕复试公示名单（不含推免生）
	考生编号
	姓名
	政治
成绩
	外国语
成绩
	业务课
一成绩
	业务课
二成绩
	初试
总成绩
	备注

	106353305017243
	马小雯
	71
	86
	133
	122
	412
	普通生

	106353305017244
	左晨阳
	75
	87
	126
	123
	411
	普通生

	106353305017185
	叶宝文
	75
	77
	123
	133
	408
	普通生

	106353305017208
	田琎玥
	75
	79
	124
	123
	401
	普通生

	106353305017169
	张洋
	73
	79
	123
	122
	397
	普通生

	106353305017220
	黄玉婷
	70
	86
	113
	119
	388
	普通生

	106353305017194
	穆可慧
	76
	75
	118
	116
	385
	普通生

	106353305017240
	王璞瑜
	68
	68
	123
	126
	385
	普通生

	106353305017200
	罗银燕
	66
	74
	125
	117
	382
	普通生

	106353305017228
	庄淑涵
	68
	80
	125
	107
	380
	普通生

	106353305017193
	张敬
	71
	80
	116
	109
	376
	普通生

	106353305017166
	胡楠
	65
	77
	121
	109
	372
	普通生

	106353305017219
	周玥
	65
	73
	117
	117
	372
	普通生

	106353305017192
	夏娟
	59
	80
	123
	107
	369
	普通生

	106353305017247
	郭江
	73
	79
	115
	97
	364
	普通生

	106353305017223
	冯正圆
	67
	77
	117
	102
	363
	普通生

	106353305017204
	赵祥程
	72
	77
	107
	106
	362
	普通生

	106353305017222
	杨政冉
	62
	79
	111
	110
	362
	普通生

	106353305017249
	黄俊元
	70
	81
	105
	106
	362
	普通生

	106353305017612
	毛玉佳
	79
	87
	132
	133
	431
	普通生

	106353305017481
	罗淇
	83
	92
	123
	129
	427
	普通生

	106353305017579
	廖林林
	74
	81
	135
	136
	426
	普通生

	106353305017438
	王懿爽
	78
	86
	129
	132
	425
	普通生

	106353305017320
	刘漫琳
	81
	85
	125
	132
	423
	普通生

	106353305017457
	肖娇
	77
	83
	132
	131
	423
	普通生

	106353305017825
	游雅涵
	81
	88
	130
	122
	421
	普通生

	106353305017800
	苟丽阳
	81
	79
	131
	129
	420
	普通生

	106353305017323
	彭思雨
	80
	89
	124
	125
	418
	普通生

	106353305017353
	李卓玮
	75
	88
	120
	135
	418
	普通生

	106353305017408
	徐雨晨
	74
	84
	126
	134
	418
	普通生

	106353305017551
	王慧
	72
	87
	130
	129
	418
	普通生

	106353305017750
	王静
	78
	85
	118
	137
	418
	普通生

	106353305017647
	张溪
	70
	82
	129
	136
	417
	普通生

	106353305017844
	佘庆玲
	81
	85
	124
	126
	416
	普通生

	106353305018010
	赖韦韦
	74
	86
	122
	134
	416
	普通生

	106353305017511
	张香茹
	77
	87
	126
	125
	415
	普通生

	106353305017535
	代醴利
	68
	86
	126
	135
	415
	普通生

	106353305017536
	赵琳
	74
	88
	128
	125
	415
	普通生

	106353305017316
	汪靖宇
	79
	88
	121
	126
	414
	普通生

	106353305017706
	曹小蝶
	72
	86
	124
	132
	414
	普通生

	106353305017801
	唐杰
	73
	87
	130
	123
	413
	普通生

	106353305017556
	周安娜
	71
	82
	131
	128
	412
	普通生

	106353305017859
	饶劲
	82
	80
	129
	119
	410
	普通生

	106353305017752
	唐诗化
	78
	85
	121
	125
	409
	普通生

	106353305017755
	蓝斯羽
	73
	83
	125
	128
	409
	普通生

	106353305017908
	傅静妍
	74
	81
	129
	125
	409
	普通生

	106353305017921
	孔婷悦
	75
	79
	130
	124
	408
	普通生

	106353305017996
	韩星宇
	72
	85
	124
	127
	408
	普通生

	106353305017294
	李越凡
	75
	84
	121
	127
	407
	普通生

	106353305017576
	刘晓庆
	74
	81
	120
	131
	406
	普通生

	106353305017426
	王娜
	74
	88
	124
	119
	405
	普通生

	106353305017496
	范芷辰
	70
	89
	116
	129
	404
	普通生

	106353305017734
	黎叮当
	72
	82
	118
	132
	404
	普通生

	106353305017522
	肖泰平
	77
	85
	130
	111
	403
	普通生

	106353305017613
	彭娇
	77
	85
	119
	122
	403
	普通生

	106353305017684
	邓槿蕤
	70
	80
	120
	133
	403
	普通生

	106353305017495
	李心怡
	76
	81
	122
	123
	402
	普通生

	106353305017532
	王瑞雪
	62
	83
	128
	129
	402
	普通生

	106353305017937
	卓子意
	71
	75
	127
	129
	402
	普通生

	106353305017675
	刘子微
	76
	78
	129
	118
	401
	普通生

	106353305018001
	杜婷
	69
	79
	124
	129
	401
	普通生

	106353305017339
	田宇
	74
	82
	121
	123
	400
	普通生

	106353305017541
	贺桢然
	76
	86
	121
	117
	400
	普通生

	106353305017714
	杨丹
	71
	80
	122
	127
	400
	普通生

	106353305017846
	曾亚贤
	70
	82
	130
	118
	400
	普通生

	106353305017333
	山青
	77
	80
	117
	125
	399
	普通生

	106353305017389
	王凡
	74
	84
	118
	123
	399
	普通生

	106353305017444
	贺诗琪
	76
	81
	118
	124
	399
	普通生

	106353305017485
	徐嫣伶
	69
	78
	129
	123
	399
	普通生

	106353305017510
	熊镓庆
	75
	83
	118
	123
	399
	普通生

	106353305017552
	袁倩
	74
	80
	128
	117
	399
	普通生

	106353305017740
	许情雁
	66
	84
	126
	123
	399
	普通生

	106353305017596
	钱姗
	70
	81
	122
	125
	398
	普通生

	106353305017962
	陈小娅
	71
	86
	122
	119
	398
	普通生

	106353305017972
	冯雪
	79
	81
	122
	116
	398
	普通生

	106353305017406
	黄露双
	80
	78
	116
	123
	397
	普通生

	106353305017567
	邹乘夏
	76
	81
	118
	122
	397
	普通生

	106353305017745
	范雨洁
	73
	76
	122
	126
	397
	普通生

	106353305017876
	周沁
	76
	82
	117
	122
	397
	普通生

	106353305017955
	陈静
	71
	80
	128
	118
	397
	普通生

	106353305017324
	黄惠
	72
	83
	125
	116
	396
	普通生

	106353305017737
	孙家辉
	74
	81
	122
	119
	396
	普通生

	106353305017381
	孙茜
	66
	88
	117
	124
	395
	普通生

	106353305017793
	陈妍伶
	75
	84
	117
	119
	395
	普通生

	106353305017799
	魏倩
	63
	86
	124
	122
	395
	普通生

	106353305017261
	谢宇霞
	70
	81
	119
	124
	394
	普通生

	106353305017278
	罗国会
	72
	83
	128
	111
	394
	普通生

	106353305017441
	付鑫杰
	71
	89
	120
	114
	394
	普通生

	106353305017461
	杨雯
	73
	82
	120
	118
	393
	普通生

	106353305017473
	温妤琳
	74
	83
	120
	116
	393
	普通生

	106353305017906
	唐宇
	73
	78
	120
	122
	393
	普通生

	106353305017355
	杜婷婷
	66
	75
	129
	122
	392
	普通生

	106353305017428
	李雪嘉
	67
	82
	123
	120
	392
	普通生

	106353305017410
	任雨琪
	72
	83
	122
	115
	392
	普通生

	106353305017515
	张岱敏
	71
	74
	123
	124
	392
	普通生

	106353305017557
	谭红玲
	70
	89
	119
	114
	392
	普通生

	106353305018154
	曾焰
	80
	83
	130
	121
	414
	普通生

	106353305018180
	朱均益
	79
	78
	126
	131
	414
	普通生

	106353305018145
	陈映雪
	77
	85
	121
	125
	408
	普通生

	106353305018037
	史文婷
	74
	79
	127
	127
	407
	普通生

	106353305018212
	王梦珂
	70
	83
	128
	125
	406
	普通生

	106353305018168
	许佳妍
	73
	82
	124
	125
	404
	普通生

	106353305018248
	李静菡
	76
	85
	122
	121
	404
	普通生

	106353305018228
	谢昕妤
	71
	90
	116
	126
	403
	普通生

	106353305018052
	曾德航
	63
	79
	127
	133
	402
	普通生

	106353305018226
	王欣然
	78
	78
	122
	114
	392
	普通生

	106353305018093
	冯琰
	72
	76
	123
	120
	391
	普通生

	106353305018112
	张馨可
	78
	83
	119
	111
	391
	普通生

	106353305018214
	郑珮冰
	77
	78
	117
	119
	391
	普通生

	106353305018244
	祝朝敏
	70
	77
	123
	119
	389
	普通生

	106353305018251
	苗子宜
	68
	82
	120
	119
	389
	普通生

	106353305018062
	周云娟
	68
	79
	117
	123
	387
	普通生

	106353305018060
	邱怡婷
	74
	87
	116
	109
	386
	普通生

	106353305018242
	李永润
	76
	86
	109
	115
	386
	普通生

	106353305018255
	吴洋洋
	69
	71
	122
	124
	386
	普通生

	106353305018077
	陈新圣
	71
	83
	111
	120
	385
	普通生

	106353305018094
	刘鑫慧
	63
	74
	128
	119
	384
	普通生

	106353305018103
	杨洋
	67
	74
	122
	120
	383
	普通生

	106353305018109
	范玉红
	72
	77
	118
	116
	383
	普通生

	106353305018271
	岳美辰
	73
	78
	116
	116
	383
	普通生

	106353305018320
	李宜轩
	80
	87
	119
	125
	411
	普通生

	106353305018315
	曾静
	80
	81
	125
	121
	407
	普通生

	106353305018287
	孙汶靖
	73
	83
	125
	125
	406
	普通生

	106353305018295
	喻丽君
	70
	82
	121
	130
	403
	普通生

	106353305018316
	曾馨尹
	71
	80
	123
	123
	397
	普通生

	106353305018288
	童星月
	67
	80
	117
	122
	386
	普通生

	106353305018300
	潘劲伶
	73
	80
	119
	109
	381
	普通生

	106353305018325
	蔡羽婷
	67
	83
	118
	113
	381
	普通生

	106353305018327
	李青青
	68
	78
	118
	114
	378
	普通生

	106353305016883
	王梦茹
	76
	87
	128
	130
	421
	非全日制

	106353305016231
	薛媛
	80
	82
	118
	121
	401
	非全日制

	106353305016232
	魏文丽
	72
	84
	128
	117
	401
	非全日制

	106353305016411
	邓兰兰
	70
	75
	130
	126
	401
	非全日制

	106353305016930
	况嘉昕
	77
	74
	121
	123
	395
	非全日制

	106353305016753
	黄宇
	62
	80
	123
	127
	392
	非全日制

	106353305017097
	张薇
	72
	85
	123
	112
	392
	非全日制

	106353305016443
	刘贵岚
	72
	77
	125
	115
	389
	非全日制

	106353305016803
	舒丽
	67
	82
	118
	122
	389
	非全日制

	106353305016263
	蒋茂涵
	72
	81
	120
	110
	383
	非全日制

	106353305016864
	向卉
	68
	84
	118
	113
	383
	非全日制

	106353305017029
	吕盛娟
	73
	87
	112
	111
	383
	非全日制

	106353305016389
	卢艺
	72
	73
	116
	118
	379
	非全日制

	106353305017035
	张景顺
	65
	88
	116
	110
	379
	非全日制

	106353305016269
	颜滔
	71
	86
	119
	102
	378
	非全日制

	106353305016914
	詹艳芳
	67
	76
	119
	115
	377
	非全日制

	106353305016413
	龚雪
	59
	86
	117
	113
	375
	非全日制

	106353305016241
	李小辉
	64
	72
	121
	117
	374
	非全日制

	106353305016339
	赵磊
	66
	73
	124
	111
	374
	非全日制

	106353305016481
	秦国晶
	65
	84
	124
	101
	374
	非全日制

	106353305016560
	李芝鹏
	68
	75
	122
	109
	374
	非全日制

	106353305016672
	韦帝丞
	79
	83
	105
	107
	374
	非全日制

	106353305016508
	杨雨鑫
	67
	82
	118
	105
	372
	非全日制

	106353305016791
	张万民
	61
	68
	120
	123
	372
	非全日制

	106353305016333
	郑钰雯
	77
	84
	108
	102
	371
	非全日制

	106353305016461
	方秀娟
	71
	75
	116
	109
	371
	非全日制

	106353305016763
	胡珊珊
	70
	76
	117
	108
	371
	非全日制

	106353305016894
	黄施霖
	58
	92
	116
	104
	370
	非全日制

	106353305016415
	黄群
	61
	84
	118
	106
	369
	非全日制

	106353305016391
	王文君
	72
	79
	112
	106
	369
	非全日制

	106353305016487
	周若晗
	67
	75
	105
	122
	369
	非全日制

	106353305016361
	刘莹
	67
	75
	109
	117
	368
	非全日制

	106353305016519
	唐淦琳
	65
	77
	116
	110
	368
	非全日制

	106353305016310
	郑文丹
	72
	82
	110
	103
	367
	非全日制

	106353305016335
	龙成高
	67
	68
	109
	123
	367
	非全日制

	106353305016932
	杨镜
	65
	79
	116
	106
	366
	非全日制

	106353305016370
	杨翔云
	70
	67
	107
	121
	365
	非全日制

	106353305016332
	陈雪英
	67
	81
	120
	95
	363
	非全日制

	106353305016345
	李丹
	62
	72
	116
	113
	363
	非全日制

	106353305016765
	全恩思
	68
	73
	117
	105
	363
	非全日制

	106353305016265
	杨梅
	62
	83
	115
	102
	362
	非全日制

	106353305016307
	甘玲彦
	65
	83
	116
	98
	362
	非全日制

	106353305016951
	何春兰
	63
	69
	115
	114
	361
	非全日制

	106353305016470
	周黎
	70
	76
	114
	100
	360
	非全日制

	106353305016695
	段美清
	67
	80
	106
	107
	360
	非全日制

	106353305017071
	罗天琳
	68
	70
	119
	103
	360
	非全日制

	106353305016388
	刘群瑶
	58
	66
	121
	114
	359
	非全日制

	106353305016854
	常烜
	69
	78
	116
	96
	359
	非全日制

	106353305016226
	季颖捷
	70
	86
	100
	102
	358
	非全日制

	106353305016271
	陈渝
	67
	86
	106
	99
	358
	非全日制

	106353305016319
	孙玥
	67
	62
	119
	110
	358
	非全日制

	106353305016251
	曲晶
	61
	82
	106
	108
	357
	非全日制

	106353305016743
	宋雪
	64
	67
	113
	113
	357
	非全日制

	106353305016804
	赵登海
	65
	76
	105
	111
	357
	非全日制

	106353305016993
	汪佳丽
	66
	66
	117
	108
	357
	非全日制

	106353305016387
	黄媛媛
	65
	62
	117
	112
	356
	非全日制

	106353305016451
	秦小菊
	61
	76
	116
	103
	356
	非全日制

	106353305016923
	殷洪琴
	59
	80
	107
	110
	356
	非全日制

	106353305017052
	刘怡
	68
	68
	111
	109
	356
	非全日制

	106353305016541
	罗悦华
	60
	71
	114
	110
	355
	非全日制

	106353305016448
	张译丹
	64
	83
	102
	105
	354
	非全日制

	106353305016633
	谭博文
	63
	74
	116
	101
	354
	非全日制

	106353305016821
	戴玉株
	63
	88
	114
	89
	354
	非全日制

	106353305016356
	毛可语
	64
	77
	111
	101
	353
	非全日制

	106353305016423
	梁茂叶
	68
	79
	109
	97
	353
	非全日制

	106353305016600
	刘憬怡
	66
	80
	101
	106
	353
	非全日制

	106353305016650
	刘婷
	69
	76
	109
	99
	353
	非全日制

	106353305016760
	杨瑶
	64
	67
	103
	119
	353
	非全日制

	106353305016303
	李静
	66
	76
	103
	107
	352
	非全日制

	106353305017040
	陈佳林
	68
	74
	101
	108
	351
	非全日制

	106353305016243
	赵婷婷
	68
	68
	105
	109
	350
	非全日制

	106353305016641
	李凌霄
	66
	69
	113
	102
	350
	非全日制

	106353731040772
	李仪
	65
	69
	113
	110
	357
	百度项目

	106353731040771
	龚文倩
	62
	67
	115
	109
	353
	百度项目

	106353731040770
	龙思琪
	68
	71
	104
	107
	350
	百度项目

2023年教育学部专项计划复试公示名单（不含推免生）
	考生编号
	姓名
	政治
成绩
	外国语
成绩
	业务课
一成绩
	业务课
二成绩
	初试
总成绩
	备注

	106353305018123
	陆海珍
	67
	70
	113
	108
	358
	少干计划

	106353305017840
	李康悦萌
	74
	75
	120
	123
	392
	少干计划

	106353305015824
	王海娟
	63
	58
	226
	0
	347
	少干计划

	106353305017265
	李艳君
	72
	63
	111
	105
	351
	少干计划

	106353305017246
	金晓煜
	78
	85
	116
	121
	400
	少干计划

	106353305017991
	杨瀚霄
	67
	89
	129
	114
	399
	少干计划

	106353305018139
	聂宇
	71
	66
	111
	122
	370
	少干计划

	106353305017250
	童颖珊
	64
	60
	107
	105
	336
	少干计划

	106353305017253
	努尔加日河·库安
	54
	60
	111
	96
	321
	少干计划

	106353305018330
	伊美达娜·阿布都艾尼
	57
	60
	97
	92
	306
	少干计划

	106353305017638
	鲁婧晖
	72
	75
	118
	123
	388
	少干计划

	106353305017293
	龙思颖
	69
	73
	113
	117
	372
	少干计划

	106353305017554
	玉叫
	65
	72
	110
	119
	366
	少干计划

	106353305017668
	吴晓
	76
	83
	129
	128
	416
	少干计划

	106353305017829
	陈星明
	78
	83
	126
	118
	405
	少干计划

	106353305017811
	王容
	66
	83
	120
	121
	390
	少干计划

	106353305017362
	王艾玲
	76
	70
	109
	127
	382
	少干计划

	106353305017634
	刘红霞
	71
	78
	118
	110
	377
	少干计划

	106353305015373
	刘芳洁
	61
	59
	220
	0
	340
	士兵计划

	106353305015935
	陶慧
	68
	55
	230
	0
	353
	士兵计划

	106353305018095
	邱定洲
	71
	74
	126
	121
	392
	士兵计划

	106353305018063
	白书宇
	63
	72
	111
	106
	352
	士兵计划

	106353305018171
	文永梅
	61
	57
	119
	104
	341
	士兵计划

二、公示期限及受理意见单位
1. 公示期限：2023年3月27日—4月1日。
2. 受理意见单位：西南大学教育学部  受理电话：023-68366278。
· 学部概况

· 部徽

[bookmark: _GoBack]